Presencni listina

k zapisu zjednani 1.KD stavby ,Karlovy Vary-Venkovni bazén“

Datum konani: 19.11.2014

/7

Jméno a piijmeni: .Ing. Radek Hynk, SMP CZ,a.s.

e-mail: hynk@smp.cz

Jméno a prijmeni: FrantiSek Putyera SMP CZ a.s.

e-mail: putyera@smp.cz

Jméno a pfijment: P Yeagwy —boorrmntae % B
e-mail: m@@@w-t’%’

Jméno a piijmeni: Ing. Stefan Bolcha

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a prijmeni: Ing. arch.Antonin Buchta

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a prijmeni:

e-mail: reml@arn.cz

Jméno a piijmenti: Ing. Vladimir Stoklasek, Pragoprojekt

e-mail: stoklasek@kv.pragoprojekt.cz

Jméno a prijmeni: Roman Malecek, jednatel KV Arena

e-mail: jednatel@kvarena.cz

Jméno a piijmeni: Ing. Zdenék Houdek, TU KV Arena

e-mail: houdek@kvarena.cz

Jméno a ptrijmeni: Igor Chodounsky, Technik Bazénové c.

e-mail: holetek@kvarena.cz

Jméno a piijmeni: Ing. Daniel Riedl, Mésto K.Vary

e-mail: d.riedl@mmbkv.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Zdenék Bergman, Mésto K.Vary

e-mail: z.bergman@mmkv.cz

Jméno a ptijment:

e-mail: hji@seznam.cz
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